

Lijst Privaatrechtelijke heffingen 2021

1 Aanleg standaard uitritconstructie bestaand trottoir

Breedte verlaagd trottoir 3 m, totale breedte 5 m, trottoir breedte max 2 m.

BTW

Totaal inclusief BTW

	€	1.264,00	
21%	€	265,44	
	€	1.529,44	

Per strekkende meter boven de 5m exclusief 21% btw

BTW

Totaal inclusief BTW

	€	250,00	
21%	€	52,50	
	€	302,50	

2 Aanleg uitritconstructie asfaltverharding

Indien ten behoeve van de uitrit asfaltverharding aangelegd of hersteld moet worden dan worden de werkelijke kosten doorberekend.

Eventueel extra bijkomende kosten

Verplaatsen van lantaarnpaal (max 5 meter)

Verplaatsen straatmeubilair

Herstraten natuursteenbestrating (platines in stabilise) Sluis

Herstraten natuursteenbestrating algemeen

Verplaatsen straat-/trottoirkolk

Verwijderen/verplaatsen boom of ander groen dient toestemming verkregen te worden van afd Beleid en Beheer. De kosten die hiermee gepaard gaan worden per geval bepaald

		excl. 21% btw
per stuk	€	480,00
per stuk	€	100,00
m2	€	175,00
m2	€	50,00
per stuk	€	225,00

3 Aansluittarief rioolaansluiting 1 buis diam. 160 mm op gemengd riool in open verharding dat is tegel of klinkerbestrating (sleuf 1,00 m breed)

Uit te voeren werkzaamheden tot en met 5 m

BTW

Totaal inclusief BTW

	€	1.530,00	
21%	€	321,30	
	€	1.851,30	

Tarief per meter boven op aansluiting tot en met 5 m

Uit te voeren werkzaamheden tot en met 5 m

BTW

Totaal inclusief BTW

	€	228,00	
21%	€	47,88	
	€	275,88	

4 Aansluittarief rioolaansluiting 2 buizen diam. 160 mm / diam. 125 mm op gescheiden riool in open verharding dat is klinker of tegelbestrating (sleuf 1,50 m breed)

Uit te voeren werkzaamheden tot en met 5 m

BTW

Totaal inclusief BTW

	€	1.900,00	
21%	€	399,00	
	€	2.299,00	

Tarief per meter boven op aansluiting tot en met 5 m

BTW

Totaal inclusief BTW

	€	288,00	
21%	€	60,48	
	€	348,48	

5 Aansluittarief rioolaansluiting 1 buis diam. 160 mm op gemengd riool in gesloten verharding dat is asfaltverharding of sierbestrating centrum Sluis (sleuf 1 m breed)

Op basis van offerte van aannemer

6 Aansluittarief rioolaansluiting 2 buizen diam. 160 mm / diam. 125 mm op gescheiden riool in gesloten verharding dat is asfaltverharding of sierbestrating centrum Sluis (sleuf 1,50 m breed)

Op basis van offerte van aannemer. De werkelijke kosten worden doorberekend.

7 Ontstoppen riolering

BTW

Totaal inclusief BTW

	€	344,00	
21%	€	72,24	
	€	416,24	

8 Ledigen septictanks

a. Hoeveelheid 0 - 5 m³ (5m³ = maximale laadcapaciteit)

BTW

Totaal inclusief BTW

	€	582,00	
21%	€	122,22	
	€	704,22	

b. Voor elke m³ > 2 m³ < 5m³ exclusief 21% btw

BTW

Totaal inclusief BTW

	€	119,00	
21%	€	24,99	
	€	143,99	

					excl. 21% btw
9 Dranghekken	1 t/m 10	stuks	per dag	€	5,00
	11 t/m 20	stuks	per dag	€	10,00
	21 t/m 30	stuks	per dag	€	15,00
	31 en meer		per dag	€	20,00
10 Verkeersborden		per stuk	per dag	€	6,50
11 Vlaggemasten		per stuk	per dag	€	6,50
12 Vlaggen		per stuk	per dag	€	6,50
13 Pilonnen		per stuk	per dag	€	2,50
14 Touw		per stuk	per dag	€	6,50
15 Rennen veemarkt		per stuk	per dag	€	5,00
16 Afzetlint		per rol		€	20,00
17 Aansluiting hydrant		per evenement		€	75,00
18 Stroomkast voor particulieren		per dag		€	17,50
19 Stroomkast comm. Evenementen		per dag		€	35,00
20 Gebruik gemeentelijke steiger		per schip	per jaar	€	175,00
21 Transport materialen 9 t/m 17				€	272,00
BTW				21%	€ 57,12
Totaal inclusief BTW					<u>€ 329,12</u>
22 Vegen (per evenement)				€	171,50
BTW				21%	€ 36,02
Totaal inclusief BTW					<u>€ 207,52</u>
23 Ongediertebestrijding				€	96,00
BTW				21%	€ 20,16
Totaal inclusief BTW					<u>€ 116,16</u>
24 Afsluiten van de openbare weg (bij evenementen)				€	78,50
BTW				21%	€ 16,49
Totaal inclusief BTW					<u>€ 94,99</u>
Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen personen				€	548,00
25 12 jaar en ouder (niet handgegraven, kist)				21%	€ 115,08
BTW					€ 663,08
Totaal inclusief BTW					<u>€ 663,08</u>
Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen personen 12 jaar en ouder (niet handgegraven, kist)				€	665,00
26				21%	€ 139,65
BTW					€ 804,65
Totaal inclusief BTW					<u>€ 804,65</u>
Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen personen 12 jaar en ouder (handgegraven graf, kist)				€	668,00
27				21%	€ 140,28
BTW					€ 808,28
Totaal inclusief BTW					<u>€ 808,28</u>
Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen personen 12 jaar en ouder (handgegraven graf, kist)				€	785,00
28				21%	€ 164,85
BTW					€ 949,85
Totaal inclusief BTW					<u>€ 949,85</u>
Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen kinderen tot en met 2 jaar (kist)				€	207,00
29				21%	€ 43,47
BTW					€ 250,47
Totaal inclusief BTW					<u>€ 250,47</u>
Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen kinderen tot en met 2 jaar (kist)				€	265,50
30				21%	€ 55,76
BTW					€ 321,26
Totaal inclusief BTW					<u>€ 321,26</u>

Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen kinderen tot en met 11 jaar (niet handgegraven, kist)	€	387,00
BTW	21%	€ 81,27
Totaal inclusief BTW		<u>€ 468,27</u>
Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen kinderen tot en met 11 jaar (niet handgegraven, kist)	€	445,50
BTW	21%	€ 93,56
Totaal inclusief BTW		<u>€ 539,06</u>
Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen kinderen tot en met 11 jaar (handgegraven graf, kist)	€	532,00
BTW	21%	€ 111,72
Totaal inclusief BTW		<u>€ 643,72</u>
Begravingen niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen kinderen tot en met 11 jaar (handgegraven graf, kist)	€	649,00
BTW	21%	€ 136,29
Totaal inclusief BTW		<u>€ 785,29</u>
Kist bijzetten grafkelder niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen	€	408,00
BTW	21%	€ 85,68
Totaal inclusief BTW		<u>€ 493,68</u>
Kist bijzetten grafkelder niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen	€	525,00
BTW	21%	€ 110,25
Totaal inclusief BTW		<u>€ 635,25</u>
Urn bijzetten verticale of horizontale urnenruimte niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen	€	136,00
BTW	21%	€ 28,56
Totaal inclusief BTW		<u>€ 164,56</u>
Urn bijzetten verticale of horizontale urnenruimte niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen	€	194,50
BTW	21%	€ 40,85
Totaal inclusief BTW		<u>€ 235,35</u>
Verwijderen urn verticale of horizontale urnenruimte niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen	€	71,00
BTW	21%	€ 14,91
Totaal inclusief BTW		<u>€ 85,91</u>
Verwijderen urn verticale of horizontale urnenruimte niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen	€	100,25
BTW	21%	€ 21,05
Totaal inclusief BTW		<u>€ 121,30</u>
Urn bijzetten eigen volwassen/kindergraf (niet zijnde grafkelder) niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen	€	136,00
BTW	21%	€ 28,56
Totaal inclusief BTW		<u>€ 164,56</u>
Urn bijzetten eigen volwassen/kindergraf (niet zijnde grafkelder) niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen	€	194,50
BTW	21%	€ 40,85
Totaal inclusief BTW		<u>€ 235,35</u>
Verwijderen urn eigen volwassen/kindergraf (niet zijnde grafkelder) niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen	€	71,00
BTW	21%	€ 14,91
Totaal inclusief BTW		<u>€ 85,91</u>
Verwijderen urn eigen volwassen/kindergraf (niet zijnde grafkelder) niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen	€	100,25
BTW	21%	€ 21,05
Totaal inclusief BTW		<u>€ 121,30</u>

45 Urn bijzetten grafkelder niet gemeentelijke begraafplaatsen tijdens werkdagen	€	272,00
BTW	21%	€ 57,12
Totaal inclusief BTW		<u>€ 329,12</u>
46 gecombineerd met zaterdagen/feestdagen	€	389,00
BTW	21%	€ 81,69
Totaal inclusief BTW		<u>€ 470,69</u>
47 werkdagen	€	272,00
BTW	21%	€ 57,12
Totaal inclusief BTW		<u>€ 329,12</u>
48 werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen	€	389,00
BTW	21%	€ 81,69
Totaal inclusief BTW		<u>€ 470,69</u>
49 begraafplaatsen tijdens werkdagen	€	136,00
BTW	21%	€ 28,56
Totaal inclusief BTW		<u>€ 164,56</u>
50 begraafplaatsen tijdens werkdagen gecombineerd met zaterdagen/feestdagen	€	194,50
BTW	21%	€ 40,85
Totaal inclusief BTW		<u>€ 235,35</u>
51 werkdagen	€	136,00
BTW	21%	€ 28,56
Totaal inclusief BTW		<u>€ 164,56</u>
52 zaterdagen/feestdagen	€	194,50
BTW	21%	€ 40,85
Totaal inclusief BTW		<u>€ 235,35</u>